SIMEC INTERNATIONAL, S.A. DE C.V. ACA12CA
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 01/11/08 14:18:58
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE ;
PEDIDC: 002395 CONTRATO:5342 REMISION:  009082-1 ‘
PRODUCTO: SOLERA 4X1/4" 101.6X6.35MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTES ARCE
PESC TEORICO(KG/MT): 5.065 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

4

ANALISIS QUIMICOS:

471222 .0150  .0250 .0140 .1500  .2900 .0120 .1500 .1000 .2900 .6500
471391 .0180  .0370 .0160 .1600 .3600 .0170 .1700 .0800 .1500 .6000
471467 .0070 .0370 .0140 .1700 .3200 .0150 .1800 .0700 .0600 .5800
471468 .0080  .0360 .0150  .1700  .3500 .0140 .1500 .0BOD  .0600 .5600

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS: 3

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) {2m)
471222 48,220 69,410 27
471391 47,770 69,100 27
471467 47,938 69,368 26
471468 47,566 68,976 26

ATADOS DE LA COLADA

471222  SII06399 SIID6400 SIT06401 SII06692 SII06693 SIT06694
471351  SII06307 SII06309 SII06421 SII06422 SIT06423 SII06424 SIT06425 SIT06523 SII06524
471467  SII06305

471468  SII06636 SIIN6637




